PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  993/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

ATA DE ABERTURA – ENVELOPE

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao oitavo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e dez

minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações e

representantes das licitantes abaixo descritas. Dado início aos trabalhos, procedeu-se

ao  recebimento  dos  envelopes  de  Habilitação  e  Proposta  (Projeto  de  Venda)  das

licitantes: Cooperativa dos Bananicultores e Agricultores de Miracatu – COOBAM –

Miracatu – SP, representada pelo Sr.  Ederson Ferrigno – CPF: 154.530.408-40;

Associação  do  Centro  Comunitário  Taquari  Córrego  –  Pirassununga  –  SP,

representada  pelo  Sr.  Danilo  Roberto  Balduino  –  CPF:  343.564.458-30;

Associação dos Bananicultores do Município de Miracatu – ABAM – Miracatu -

SP,  representada  pelo  Sr.  Rafael  Grothe  de  Oliveira  –  CPF:  372.346.478-56;

Associação  dos  Pequenos  Produtores  Rurais  Dourados   –  Promissão  –  SP.

Sendo  todos  os  envelopes  rubricados  e  conferidos  pelos  presentes,  ato  contínuo

procedeu-se à  abertura  dos  “ENVELOPES  DE  HABILITAÇÃO”  de  todas  as

participantes, sendo todos os documentos devidamente rubricados e conferidos pelos

presentes.  Os  representantes  observaram  que  a  Associação  dos  Pequenos

Produtores Rurais Dourados,  deixou de apresentar o extrato da DAP Jurídica, item

5.3 “b” do Edital. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 08

de junho de 2022.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

DANILO ZERO DOS SANTOS                                    DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
                 Membro                                                                        Membro

  Ederson Ferrigno            Danilo Roberto Balduino         Rafael Grothe de Oliveira

      representante                      representante                               representante

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 993/2022
	CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
	ATA DE ABERTURA – ENVELOPE